ГЕРБ
                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018                                                                                                             № 56
пос. Романовка

Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги

        В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г.
№ 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами
предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными
органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных
фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации,
органами местного самоуправления», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2016 г. № 1217 «О внесении изменений в
постановление Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. №
797», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 №
478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и
организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и
органами местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги
по оформлению согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями,
предоставленными по договорам социального найма в МО «Романовское
сельское поселение», согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования  в сети Интернет для сведения.
3. Настоящее постановление вступает в  силу с даты подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Горбунова А.Н.

Глава администрации                                                                       С.В.Беляков